CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUTAR OS SERVIÇOS DE 
CONSTRUÇÃO DE 01(UMA) PRAÇA NA COMUNIDADE DA VARZINHA, LOCALIZADA NA 

ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE AFOGADOS DA INGAZEIRA. 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR 

O valor da reprogramação de itens é na porcentagem de 4,40617% totalizando o valor de R$ 

15.333,50(Quinze Mil, Trezentos e Trinta e Três Reais e Cinquenta Centavos), A planilha 

alizada está em anexo. O valor global do contrato passará para R$ 363.333,50(Trezentos e 

à Sessenta e Três Mil, Trezentos e Trinta e Três Reais e Cinquenta Centavos). 

L'// Praça Monsenhor Alfredo de Arruda Câmara, nº325 — Centro — Afogados da Ingazeira - PE (